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EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Homologacao de Inscricoes
005/2024 - Professor Substituto - Campus Barbacena

Area: BCO1 - Informatica

00009 AILTON GABRIEL DE OLIVEIRA NAO NAO
00005 ANDERSON JOSE SIMPLICIO NAO NAO
00002 FABIO JULIO CLAUDINO NAO NAO
00004 GEOVANNA VITTORIA DE JESUS ASSIS NAO NAO
00010 LEONARDO BARBOSA FERREIRA NAO NAO
00006 LUIZ FLAVIO FELIZARDO DE MORAIS NAO NAO
00003 LUIZ PAULO DO NASCIMENTO NAO NAO
00007 RAFAEL ARMOND DUQUE ESTRADA GALEGO NAO NAO
00001 ROBERTO CLAUDIO GONCALVES PINT NAO NAO

Area: BC0O2 - Nutricao

00021 AMANDA MENDES SILVA NAO NAO
00009 AMANDA POPOLINO DINIZ NAO NAO
00005 ANA PAULA DE ABREU CARVALHO NAO NAO
00023 ARIANA APARECIDA CAMPOS SOUZA NAO NAO
00013 DAIANE GONCALVES DE OLIVEIRA NAO NAO
00010 DEYSIMARA DE CASSIA SANTOS NAO NAO
00008 ELLEN JAQUELINE RAMOS NAO NAO
00003 FLAVIA BARBOSA MAGALHAES ALVARENGA NAO NAO
00022 FLORA LIZ DOUMITH OLIVEIRA SOBRINHO NAO NAO
00015 JANE APARECIDA DE CASTRO NAO NAO
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00006 JESSICA ABDO GONCALVES TOSATTI NAO NAO
00001 JULIANA APGAUA SANT'ANA VIDIGAL NAO NAO
00019 JULIANA FERNANDA DOS SANTOS NAO NAO
00018 LUMA DE OLIVEIRA COMINI NAO NAO
00007 MARINA HELENA DE OLIVEIRA ANDRADE NAO NAO
00020 MILENE ELOIZA MARQUES DE CASTRO NAO NAO
00017 NICOLE MARINA ALMEIDA MAIA NAO NAO
00014 PALOMA APARECIDA ANASTACIO BARROS NAO NAO
00012 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA NAO NAO
00016 RENATA MIRANDA MENDES NAO NAO
00004 STEPHANY DE SOUZA LACERDA NAO NAO

Area: BC0O3 - Quimica

00027 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO

00009 ALICE LOPES MACEDO NAO NAO
00025 ALINE APARECIDA CAETANO NAO NAO
00016 ANA CAROLINA DE FARIA ALVES NAO NAO
00008 ANDERSON DOS SANTOS SOMORINHA NAO NAO
00029 ANNELISE SOUZA MELO NAO NAO
00020 CAMILA APARECIDA DA SILVA DOS REIS CONDE NAO NAO
00010 CAMILA CACIQUE TRINDADE NAO NAO
00038 CAMILLA FONSECA SILVA NAO NAO
00039 CARLOS MAGNO PEREIRA NAO NAO
00036 CAROLINE CHRISTINE ZANITH NAO NAO
00026 CHRYSTIAINE HELENA CAMPOS DE MATOS NAO NAO
00022 CYNTHIA NATHALIA PEREIRA NAO NAO
00037 DAIANE DULCILEIA MORAES DE PAULA NAO NAO
00031 DIEGO MAGALHAES COSTA NAO NAO
00023 ELIZANGELA TEIXEIRA DE SOUZA NEVES NAO NAO
00006 ELOISA BALDO GONCALVES NAO NAO
00005 GEOVANI ANDRADE COIMBRA NAO NAO
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00013
00021
00028
00032
00030
00007
00012
00011
00017
00035
00015
00033
00003
00014
00024
00034
00001
00002
00019
00004

GIANE DE SOUZA FERREIRA LANES
HANNA LEIJOTO DE OLIVEIRA
IGOR DANIEL CAMPOS

ISABELA DE CASTRO CORTELETTI LAWRENCE ROCHA

ISAC CAMILO NOGUEIRA

JOAO PAULO DE SOUSA

JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR
JULIANA DA SILVA GOULART

LARISSA EMILLY DAS CHAGAS PEREIRA
LEONARDO LESSA PACHECO

LUIS FERNANDO TONHOLO DOMINGOS
MARCELO AVELAR DO NASCIMENTO
MARCIO FRANCISCO DOS SANTOS
MONIZE FEIJO TORRES

NEOCIR DA SILVA

PRISCILA AZEVEDO LIBERATO
RAPHAEL DA SILVA ALVIM

RENIDEIVI PAULA SOUZA

RODRIGO FERNANDES CALDEIRA
THIAGO DOS SANTOS TRISTAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
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